Dokončení Předmětu smlouvy potvrdí objednatel a zhotovitel v protokolu o předání a 
převzetí Předmětu smlouvy vč. zápisu o odstranění vad a nedodělků nebránících provozu. 

IV. 

Cena Předmětu smlouvy 

1. Cena Předmětu smlouvy, uvedeného v čl. II. této Smlouvy byla dohodnuta v celkové výši 
126 378,46 Kč s DPH (slovy: sto dvacet šest tisíc tři sta sedmdesát osm korun a 
čtyřicet šest haléřů).  
Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná, vycházející z 
nabídkové ceny zhotovitele, je platná po celou dobu realizace Předmětu smlouvy.  

2. Rozpis ceny v Kč: 

cena bez DPH 104 445,00 (slovy sto čtyři tisíce čtyři sta čtyřicet pět korun) 
DPH 21 % 21 933,45 (slovy dvacet jeden tisíc devět set třicet tři korun a čtyřicet pět 
haléřů) 
celková cena s DPH 126 378,46 Kč (slovy sto dvacet šest tisíc tři sta sedmdesát  
osm korun a čtyřicet šest haléřů) 

3. Zhotovitel prohlašuje, že celková cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené 

s realizací jednotlivých částí Předmětu smlouvy a Předmětu smlouvy jako celku. Mimo 
jiné zhotovitel přebírá také veškeré povinnosti plynoucí v souvislosti s plněním této